

Protokół Nr 146/21
ze zdalnego posiedzenia Zarządu Powiatu Wołowskiego
w dniu 19 maja 2021 r.

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wołowie
przy pl. Piastowskim 2 w Wołowie w godz. 8:10 – 8:40

W posiedzeniu uczestniczyli:

- 1) **Janusz Dziarski** – przewodniczący Zarządu
- 2) **Jarosław Iskra** – członek Zarządu
- 3) **Anna Wróbel** – członek Zarządu
- 4) **Artur Fojt** – członek Zarządu

Nadto na posiedzeniu byli obecni:

p. Beata Sadowska – Skarbnik Powiatu,
p. Andrzej Nejman – Sekretarz Powiatu.

Otwarcia posiedzenia dokonał pan Starosta witając uczestników spotkania.
Następnie p. Starosta przedstawił porządek posiedzenia.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.
3. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Zarządu do podpisania sprawozdań finansowych wraz z informacją dodatkową Powiatu Wołowskiego za 2020 r.
4. Rozszerzenie {Rozpatrzenie projektu uchwały Rady w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/171/20 Rady Powiatu Wołowskiego w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2021 rok.}
5. Sprawy różne.
6. Przyjęcie protokołu nr 145/21 z dnia 12-13 maja 2021 r.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 2 Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.

P. Starosta zaproponował rozszerzenie porządku posiedzenia o rozpatrzenie projektu uchwały Rady w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/171/20 Rady Powiatu Wołowskiego w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2021 rok.

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli rozszerzenie porządku obrad.

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli proponowany porządek posiedzenia z rozszerzeniem.

Ad. 3 Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Zarządu do podpisania sprawozdań finansowych wraz z informacją dodatkową Powiatu Wołowskiego za 2020 r.

P. Skarbnik przedstawiła projektu uchwały wraz z uzasadnieniem.
Zarząd Powiatu w terminie do 30 maja 2021 roku zobowiązany jest przedstawić Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu sprawozdania finansowe Powiatu Wołowskiego za 2020 r. w formie dokumentu elektronicznego.
Zatwierdzone sprawozdania są podstawą do udzielenia absolutorium.

Wobec braku pytań przystąpiono do głosowania:

Zarząd 4 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się podjął uchwałę Zarządu w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Zarządu do podpisania sprawozdań finansowych wraz z informacją dodatkową Powiatu Wołowskiego za 2020 r.

Ad. 4 Rozszerzenie {Rozpatrzenie projektu uchwały Rady w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/171/20 Rady Powiatu Wołowskiego w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2021 rok.}

W związku z wpłynięciem wniosku Prezesa PCM Sp. z o.o. o dokapitalizowanie spółki PCM Zarząd postanowił zmienić przedstawiony Zarządowi projekt uchwały Rady w sprawie zmiany budżetu Powiatu Wołowskiego na 2021 rok w zakresie wyasygnowania środków z budżetu Powiatu Wołowskiego na dokapitalizowanie spółki PCM poprzez objęcie udziałów.

P. Skarbnik przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.

Zarząd 4 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się przyjął projekt uchwały Rady w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/171/20 Rady Powiatu Wołowskiego w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2021 rok.

Ad. 5 Sprawy różne.

P. Starosta poinformował o wyroku NSA w sprawie uznania odpowiedzialności Powiatu Wałbrzyskiego za pokrycie kosztów przebywania małoletniej w placówce opiekuńczo-wychowawczej w Wołowie.

Wpłynęła informacja od Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii o ustaleniu – w myśl ustawy antycovidowej – środków z Funduszu Pracy na PUP w Wołowie

Temat przepustu w Białkowie jest w trakcie rozstrzygnięcia. Zwrócono się do właściciela zbiornika o przyjęcie odpowiedzialności za uszkodzenia drogi.

Sekretarz p. Andrzej Nejman poinformował o przebiegu awarii energetycznych, które spowodowały problemy z systemem teleinformatycznym w Starostwie Powiatowym. Przedstawił koszt naprawy i przeglądu infrastruktury serwerowej po awarii. Referat IT ma przedstawić koncepcję usprawnienia działania sieci.

Ad. 6 Przyjęcie protokołu nr 145/21 z dnia 12-13 maja 2021 r.

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania:

Zarząd 4 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się przyjął protokół nr 145/21 z dnia 12-13 maja 2021 r.

Ad. 7 Zamknięcie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku p. Starosta zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu Wołowskiego.

Na tym protokół zakończono.

Protokolant:
Marta Wabiszczewicz-Krawczuk

M. Wabiszczewicz-Krawczuk

Członkowie:

Janusz Dziarski

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez Janusz
Dziarski; SP Wołów
Data: 2021.05.28 09:37:23 CEST

Jarosław Iskra

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez Jarosław
Iskra; SP Wołów
Data: 2021.05.28 06:59:00 CEST

Anna Wróbel

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez Anna Wróbel; SP Wołów
Data: 2021.05.28 09:40:17 CEST

Artur Fojt

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez Artur
Fojt; SP Wołów
Data: 2021.05.28 17:07:26 CEST